平成３０年６月１日

　　　　　　立　　　　　　中学校

校長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川県中学校英語教育研究会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　中　　克　之
（　公　印　省　略　）

東陸石川大会運営役員研修会（リハーサル大会）の実施について（派遣願い）

　この度下記の要領で東陸石川大会運営役員研修会（リハーサル大会）を開催致します。
つきましては、貴校　　　　　　　　　　　　　　教諭の参加につきましてご配意くださいますようお願い申し上げます。

記

１　日　　時　　平成３０年７月３１日（火）１３：００～１６：３０

２　会　　場　　石川県地場産業振興センター　（本館第4研修室）
　　　　　　　　〒920-8203　石川県金沢市鞍月２丁目１番地
　　　　　　　　TEL:076-268-2010

３　内　　容　（１）分科会及び全体発表
　　　　　　　（２）係別打ち合わせ

	（担当）
石川県中学校英語教育研究会
（金沢市立高尾台中学校内）
幹事長　野竹　陽一
電話　０７６－２９８－６９３１
FAX  ０７６－２９８－９９３６
E-mail: ishikawa.jhs.english@gmail.com

[bookmark: _GoBack]
平成３０年６月１日

　　　　　　立　　　　　　中学校

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川県中学校英語教育研究会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　中　　克　之
（　公　印　省　略　）

東陸石川大会運営役員研修会（リハーサル大会）の実施について（出席願い）

　標記の件につきまして、下記の要領で実施致しますので、ご参加の程お願い申し上げます。

記

１　日　　時　　平成３０年７月３１日（火）１３：００～１６：３０

２　会　　場　　石川県地場産業振興センター　（本館第4研修室）
　　　　　　　　〒920-8203　石川県金沢市鞍月２丁目１番地
　　　　　　　　TEL:076-268-2010

３　内　　容　（１）分科会及び全体発表
　　　　　　　（２）係別打ち合わせ

（担当）
石川県中学校英語教育研究会
（金沢市立高尾台中学校内）
幹事長　野竹　陽一
電話　０７６－２９８－６９３１
FAX  ０７６－２９８－９９３６
E-mail: ishikawa.jhs.english@gmail.com